РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2012                                                           № 53                                               х. Быковский

О        принятии          имущества

в муниципальную собственность

Нижнебыковского сельского

поселения

           В соответствии с п.3 ст.28 Устава муниципального образования «Нижнебыковское сельское поселение»,

                                               постановляю:

1. Принять в муниципальную собственность Нижнебыковского сельского поселения  имущество согласно  приложению 1.

2. Ответственность за хранение данного имущества оставляю за собой.

         3. Организацию исполнения данного постановления возложить на специалиста 1 категории по земельным и имущественным отношениям Любимову В.П.
постановляю:

         4.     Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.
               Глава Нижнебыковского

               сельского поселения                                                         К.Ф.Венцов

Постановление вносит:

специалист по земельным и имущественным отношениям

Приложение №1

к постановлению №53
от 19.09.2012. г.
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества,

принимаемого

 в муниципальную собственность

на баланс

	№

п/п
	Наименование

	Кол-во

Комплектов
	Цена за ед.(руб.)
	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего с учетом налога

	1
	2
	3
	4
	7

	2
	Мегафон  JJ –Connect Pro 25 ( без батареек)
	1
	2450,00
	2450,00

	ИТОГО:

	2450,00

Верно:

Специалист 1 категории по земельным и

имущественным отношениям                                                                      Любимова В.П.